
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO 
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado 
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 024/2021/SME expedida aos 25 dias do mês de agosto de 2021, em 
favor das empresas e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002, 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 

024/2021/SME, expedida aos 27 dias do mês de outubro de 2021, por estar de acordo com 
a legislação em vigor, ao: 

 
 
PROPONENTE I: MARLIZA COMERCIO DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

09.115.451/0001-49, sediada na Avenida das Nações, nº 2144, Centro, Ourilândia do Norte-
PA, tendo para contato os Fones (94) 3434-1215 / (94) 99169-6564 e o e-mail: 
marlizamoveis@hotmail.com, neste ato representada pela Sr.ª Lisabeth Sueli da Silva, 
brasileira, empresária, portadora da RG nº 3.838.093-1 PC/PA e do CPF nº 515.052.662-20, 
residente e domiciliada na Rua Graviola, nº 318, Centro, Tucumã-PA, vencedor dos itens 05 
e 06, no valor total de R$ 70.095,00 (Setenta Mil e Noventa e Cinco Reais). 

 
PROPONENTE II: PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob nº 08.255.726/0001-87, sediada na Folha 32, Quadra 11, Lote 01 A, 
bairro Nova Marabá, Marabá-PA, tendo para contato o Fone (94) 99132-1505 e o e-mail: 
raquel_wr@hotmail.com, neste ato representada pela Sr.ª Raquel de Oliveira Miranda, 
brasileira, empresária, portadora da RG nº 1.482.990 2ª Via PC/GO e do CPF nº 319.589.071-
20, residente e domiciliada na Folha 32, Quadra 19, Lote 06, edifício Carajás, apto 304, 
bairro Nova Marabá, Marabá-PA, vencedor do item 03, no valor total de R$ 7.250,00 (Sete 
Mil, Duzentos e Cinquenta Reais). 

 
PROPONENTE III: V G DE SOUSA FERREIRA, inscrita no CNPJ sob nº 

23.912.114/0001-03, sediada na Avenida Tocantins, nº 44, Centro, Nova Ipixuna-PA, tendo 
para contato o Fone (94) 99209-9781 e o e-mail: victorgabriel1988@hotmail.com, neste ato 
representada pelo Srº Victor Gabriel de Sousa Ferreira, brasileiro, empresário, portador da 
RG nº 6.090.334 PC/PA e do CPF nº 034.129.102-10, residente e domiciliado na Avenida 
Tocantins, nº 44, Centro, Nova Ipixuna-PA, vencedor dos itens 01, 02, 04 e 07, no valor total 
de R$ 35.400,00 (Trinta e Cinco Mil e Quatrocentos Reais). 

 
 
Valor Total Homologado R$ 112.745,00 (Cento e Doze Mil, Setecentos e 

Quarenta e Cinco Reais) 
 
 



 
Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE.  

 
Ourilândia do Norte-PA, 03 de novembro de 2021. 

 
 
 
 
 
 
 

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA 
Pregoeiro 


		2021-11-04T10:12:29-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234




